
گزارش

 بازگشت ابوالفضل پورعرب
 به صحنه تئاتر قطعی شد

ابوالفضل پورعرب با نمایشــنامه ای از شکسپیر به 
صحنه بازمی گردد.

او که آخرین بار نمایش »خسیس« نوشته مولیر را 
در تالار وحــدت روی صحنه برده بود، حالا بعد از 
۲۱ ســال قصد دارد نمایشنامه »اتللو« اثر جاودانه 
ویلیام شکســپیر را در همین تــالار اجرا کند. به 
گفته علیرضا تقی پور، تهیه کننده این اثر نمایشی، 
قرار اســت نمایش »اتللو« شــهریور ماه امسال به 
مدت ۴۰ شــب در تالار وحدت روی صحنه برود. 
طبق برنامه ریزی انجام شــده ۱۵ مــرداد ماه در 
یک نشســت خبری از پوستر نمایشــنامه »اتللو« 
در تالار رودکی با جمعــی از هنرمندان و اصحاب 
رسانه رونمایی می شود. به زودی اطلاعات بیشتری 
دربــاره گروه بازیگران و دیگــر عوامل اجرایی این 
نمایش اعلام خواهد شد. ســال گذشته نیز اعلام 
شــد که این نمایش قرار است روی صحنه برود اما 
اجرای آن محقق نشــد اما طبق اعلام تهیه کننده 

کار، این نمایش امسال قطعا اجرا می شود.

من سهراب سپهری هستم
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان چهارمین 
چاپ از کتاب »من ســهراب سپهری هستم؛ اتاق 

آبی« از مجموعه کودکی نامداران را منتشر کرد.
به گزارش تســنیم، کتاب »من ســهراب سپهری 
هســتم؛ اتاق آبی« به قلم پرویز امینی از ســوی 
کانون پــرورش فکری کودکان و نوجوانان به چاپ 
چهارم رســید. این کتاب خاطره هایــی از دوران 
کودکی سهراپ سپهری شــاعر، نویسنده و نقاش 
را در قالــب مجموعه »کودکی نامداران« )نامداران 
یک صد ســال اخیر ایران( روایت می کند. مجموعه 
۱۰ جلدی »کودکی نامداران« شامل داستان هایی 
است که با شخصیت پردازی مناسب و تصویرسازی 
جذاب، نوجوانان را بــه فضای زندگی این چهره ها 
در قرن گذشته نزدیک می کند. کتاب »من سهراب 
ســپهری هســتم« که با تصویرگری پروانه نعمتی 
آراسته شده است، داستان رازآلود اتاقِ آبی رنگ در 
خانه  کودکی های سهراب سپهری را روایت می کند.

سینماها ۲۵ خرداد تعطیل است
ســینماهای سراســر کشور به مناســبت شهادت 
امــام محمد باقــر )ع( در روز جمعه ۲۵ خردادماه 
 از صبــح تــا ســاعت ۱۸ تعطیل اســت و اکرانی 

نخواهد داشت.
هفته گذشــته نیز دو روز به مناســبت رحلت امام 
خمینــی)ره( و قیام ۱۵ خرداد فعالیت ســینماها 
متوقف شــده بود و پس از آن ســینماها تا جمعه 
صبــح به فعالیت خود ادامــه دادند. پس از دو روز 
فعالیــت، جمعه هفته گذشــته نیز به مناســبت 
شهادت امام محمد تقی)ع( سینماها تا ساعت ۱۸ 
تعطیل بودند و فعالیت آن ها متوقف بود.این هفته 
نیز ســینماها تا صبح جمعه فعالیت می کند و پس 

از آن تا ساعت ۱۸ اکرانی نخواهد داشت.

اخبــــار

علی کلانتری   »زخم کاری« از آن سریال هایی است که 
در چند ســال اخیر و با ظهور پلتفرم های نمایش خانگی 
از حیث محبوبیت و همچنین مورد توجه و بحث بودن در 
رده های بالایی قرار گرفته و بسیاری اعتقاد دارند که فصل 
اول این ســریال می تواند جزو بهترین سریال های ساخته 

شده در شبکه نمایش خانگی باشد. 
»محمدحســین مهدویان« در قامت کارگردان که با فیلمِ 
استخوان دارِ ایســتاده در غبار توانست در سینمای ایران 
اســم و رسمی برای خود دســت و پا و امضای خود را در 
این ژانر پای اثرش ماندگار کند؛ توانســت با ساخت آثاری 
چون رد خون ، لاتاری ، درخت گردو ، شیشلیک و ماجرای 
نیمروز بــه روند محبوبیت خود به عنــوان یک کارگردان 
جوان ادامه دهد تا جایی که کمتر کسی از او انتظار داشت 
که اثری دم دســتی و ضعیف بســازد . انتظارات از وی به 
حــدی بالا رفته بــود که اکثر منتقدان با توجه به ســبقه 
مهدویــان در ســاخت آثار ایدئولوژیــک ، درخت گردو را 
با تمام نــکات مثبت و گاهی منفــی در زمره آثار ضعیف 
مهدویان قرار دادند و اعتقاد داشتند که وی با ساخت این 

فیلم دچار پسرفت محسوسی شده است. 
مهدویان با ظهور پلتفرم های نمایش خانگی و به تبعیت از 
اکثر کارگردان های مشهور که جای خود را در این شبکه 
ها باز کردند و اقدام به ساخت سریال در یکی از آن شبکه 
ها کرده بودند ، طبعا وسوسه شد و تصمیم گرفت در ادامه 
فعالیت های هنری اش ، اقدام به ســاخت ســریالی برای 

پلتفرم »فیلیمو« بکند. 
زخم کاری از آن ســریال هایی بود که روز ابتدایی و خبر 
کلید خوردنش با توجه به ســابقه مهدویان در فیلم سازی 
و کارنامه قابل قبول وی و همچنین حضور جواد عزتی در 
این پروژه ، به یکی از خبرســازهای فضای مجازی تبدیل 
شــد و منتقدان و همچنین مخاطبان بــی صبرانه منتظر 

اکران و پخش زخم کاری ساخته مهدویان بودند . 
به محض انتشــار قســمت اول زخم کاری موجِ مثبتی از 
ســوی مردم و منتقدان راهی پروژه مهدویان شد. بسیاری 
از مخاطبان با انتشار قسمت اول از این مجموعه به راحتی 
با اثر ارتباط برقرار کردند و تشــنه انتشار قسمت دوم آن 
شدند . با ادامه ســریال بیش از پیش بر همگان ثابت شد 
که مهدویان علاوه بر مدیوم سینما و ساخت آثار سینمایی 

، می تواند در ساخت سریال نیز موفق باشد . 
بازیگران قوی، فیلمنامه ای منســجم و روایتی جذاب در 

کنار کارگردانی خــوب مهدویان همگی در کنار هم باعث 
شــده بود که زخم کاری در فصــل اول به یکی از محبوب 
ترین ســریال های شــبکه نمایش خانگی در چند ســال 
اخیر تبدیل شــود . در زمان انتشــار این مجموعه، فضای 
مجازی به شــدت تحت تاثیر این ســریال قرار گرفته بود 
و روزانــه حجم قابــل توجهی از محتواهای وایرال شــده، 
مربوط به ســریال زخم کاری بود و علــی رغم اینکه اکثر 
مخاطبــان برای پــی بردن به سرنوشــت مالــک مالکی 
انتظار می کشــیدند، در حســی دو طرفه دوست نداشتند 
که ســریال مهدویان به پایان برســد، تا زمان بیشــتری 
 و هفتــه های متعــددی بتواننــد از دیدن زخــم کاری 

لذت ببرند. 
ســرانجام فصل اول زخم کاری در ۱9 شهریور ۱۴۰۰ پس 
از انتشــار ۱۵ قسمت به پایان رسید . پایان بندی غیرقابل 
انتظار و شــوکه کننده از سوی تیم مهدویان باعث شد که 
زخــم کاری در پایان فصــل اول بیش از پیش مورد توجه 
مخاطبان و تحســین منتقدان قرار بگیرد . با چنین پایان 
بنــدی قوی و غیــر قابل انتظاری هیچکــس توقعی برای 
ادامه آن یا ساخت فصل دوم نداشت . با مرگِ نقش اصلی 
ســریال یعنی مالک مالکی یا همان جواد عزتی که نیمی 
از جذابیت ســریال را با اکت های قــوی و بازی خوب به 
خودش اختصاص داده بود ، هیچکس انتظار نداشــت که 
فصل دومی در کار باشــد و یا حداقل نمی توانستند فصل 

دوم را بدون جواد عزتی تصور کنند.
در بحبوحه حرف و حدیث ها مبنی بر ســاخت فصل دوم 
بود که محمدحســین مهدویان کارگردان موفق فصل اول 
زخم کاری با انتشــار پســتی در صفحه اینستاگرامش با 
کپشنِ »مالک پاشو...« گمانه زنی ها را مبنی بر زنده بودن 

جواد عزتی در فصل دوم تبدیل به یقین کرد. 
با اینکه بسیاری از منتقدان اعتقاد داشتند که ساخت فصل 
دوم سریال می تواند راه رفتن بر لبه تیغ باشد و باعث شود 
که حس خوب اتمام فصل اول و رضایت مردم با ســاخت 
اثری ضعیف تر ، به تنفر تبدیل شود ، مهدویان این ریسک 
را پذیرفت و بالاخره به صورت رســمی اعلام کرد که زخم 

کاری فصل دومی در راه دارد و قطعا پخش خواهد شد. 
علاقمندان به ســریال زخم کاری علیرغم اینکه از انتشار 
فصل دوم بســیار خرســند بودند در ناخودآگاه خودشان 
از اینکــه خاطره خوب فصل اول با انتشــار فصل دوم ، به 
دلزدگی تبدیل شــود بســیار نگران بودنــد . بالاخره ۱7 

شهریور ماه ۱۴۰۲ فصل دوم زخم کاری با عنوان بازگشت 
و با اکران و افتتاحیه مردمی باشــکوه در پردیس چارسو ، 

نویدِ شروع موفق دوباره را داد.
اســتقبال مردمی از اکران در پردیس چارسو آنقدر پرشور 
بــود که نشــان از دلتنگی مخاطبان برای تماشــای ادامه 

سرنوشت خاندان مالکی را می داد. 
همه چیــز خوب بود ولی از قســمت دوم فصــل دوم به 
یکباره ســریال زخم کاری با پنهان کــردن جواد عزتی از 
دیــد مخاطب، با افت شــدید مخاطب رو به رو شــد . از 
همان ابتدای فصل دوم مشــخص بود کــه مهدویان برای 
ادامه ســریال زخم کاری هیچ فیلمنامه منسجمی ندارد و 
به شدت در اداره صحنه ها و کارگردانی بدون برنامه ریزی 
عمل کرده است . در همان روزهای اول منتقدان شروع به 
تاختن به فصــل دوم زخم کاری کردند و همین امر باعث 

شد که فشار مضاعفی بر عوامل تولید وارد شود. 
فصل دوم زخم کاری هیچ چیزی برای ارائه نداشت . بازی 
هایــی که به تکرار افتاده بودنــد و فیلمنامه ای که وجود 
نداشت ، همه دست در دست هم داده و باعث شده بود که 
مخاطب به طرز فاجعه باری ، اثر مهدویان را طرد کند و به 
بدترین نحو ممکن در فضای مجازی به زخم کاری بتازد . 
عدم حضــور جواد عزتی در متن فیلم و فیلمنامه و حضور 
بازیگرانی همچون مرتضــی امینی تبار و کامبیز دیرباز در 
نقش های اصلی باعث شــده بود که خاطره خوش حضور 
عزتی و توســلی در نقوش اصلــی فصل اول زخم کاری به 

فراموشی سپرده شود. 
»زخم کاری بازگشــت« آنچنان بد بود که عده ای با اعلام 
اعتراض نسبت به پخش آن اعلام کردند که مهدویان صرفا 
برای کســب درآمد و ادامه همکاری با پلتفرم فیلیمو اقدام 
به ساخت فصل دوم کرده و هیچ برنامه و فیلمنامه خاصی 
برای ارائه ندارد . تا حد زیادی چنین ســناریویی محتمل 
بود چون به راحتی هرچه تمام تر مهدویان با ســاخت این 
اثر تیشه به ریشه خودش و رزومه پر و پیمانش زد و باعث 
شد که مخاطبان نسبت به آن گارد بگیرند و او را سفارشی 

ساز خطاب کنند. 
با ادامه مســیر ناموفق فصل دوم زخم کاری زمزمه هایی 
از ناراحتی جواد عزتی از کمرنگ شــدن نقش وی از پشت 
صحنه به گوش رسید. عده ای معتقد بودند که جواد عزتی 
نســبت به عملکرد مهدویان اعتراض داشــته و به وجهه 

سینمایی او لطمه جدی وارد کرده است.

مهدویــان به هر دلیلی با علم بــه اینکه یکی از مهم ترین 
دلایل موفقیت فصل اول حضور جواد عزتی بوده ، اقدام به 
فید کردن آن در فصل دوم کرد ، اما چرا با این همه تجربه 
دست به این کار زد؟ با ادامه روند و پخش و نزدیک شدن 
به پایــان فصل دوم و تداوم نارضایتی ها ، خبرهایی مبنی 
بر ساخت فصل سوم زخم کاری منتشر شد! خبری که اکثر 

سریال دوستان را در بهت و حیرت فرو برد. 
با پخش قســمت آخر فصل دوم و حضور دوباره عزتی در 
ســریال با توجه به اینکه اکثر کاراکترهــای فصل دوم او 
را مُرده پنداشــته بودند،مهدویان سعی کرد که برای فصل 

سوم خود دوباره از عزتی مایه بگذارد و مخاطب بخرد.
خبر رســمی شد، سریال زخم کاری فصل سومی را هم در 
پیش دارد . با پایان فاجعه بار فصل دوم زخم کاری انتشار 
خبر فصل سوم این ســریال دوباره موجی از واکنش های 

مثبت و منفی را در فضای مجازی به راه انداخت .
مهدویــان که به وضوح با اســتناد بــه واکنش های مردم 
می دانســت حضور جواد عزتی وزنه و نیرو محرکه ای برای 
جذب مخاطب اســت، در انتشــار تیزرهــای اولیه حضور 
پررنگ عزتی را در فصل جدید نوید داده و امیدوار اســت 
کــه بتواند با پــر رنگ کردن نقش مالــک مالکی ، دوباره 
مخاطبان فصل اول را وادار به تماشای سریال خود بکند .

فصــل دوم زخم کاری به تمــام معنا، ســقوط مهدویان 
بــه حضیضِ پلتفــرم ها بود . مهدویان اگــر بدون در نظر 
گرفتــن درآمدهای کلانی که از فصل دوم به دســت آمد، 
نــگاه مخاطب را در نظر می گرفت قطعا می توانســت در 
حال حاضر بسیار محبوب تر از قبل باشد و با فیلمنامه ای 
منســجم تر و حساب شده، فیلم و یا سریال جدیدی را به 

روی آنتن می برد.
با تمام این تفاســیر دیگر کار از کار گذشته و باید منتظر 
فصل ســوم زخم کاری باشــیم . جمعه ۲۵ ام خرداد ماه 
ساعت ۸ صبح دوباره مهدویان مورد آزمایش قرار می گیرد 
و قطعا با توجه به بازخوردهای منفی فصل دوم احتمال می 

رود که با قدرت بیشتری میهمان نگاه مردم شود. 
گفته می شود فصل سوم زخم کاری با بازیگران فصل قبل 
و همچنین فاطمه مسعودی فر و مهدی سلطانی از پلتفرم 

فیلیمو پخش خواهد شد. 
در هــر صــورت امید می رود که کار جدیــد مهدویان در 
برهوتِ ســریال های خــوب، به مانند فصــل اول، تجربه 

متفاوتی را برای مخاطبان رقم بزند.
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بازگشت مهدویان با زخم کاری برای اعاده حیثیت؟!

رئیس صدا و سیما سازوکارهای تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری را در رسانه 
ملی تشریح کرد.

پیمان جبلی دیروز در نشســت خبری گفت: نظرســنجی ها در انتخابات ریاست 
جمهــوری، افزایش ۱۲ درصدی مشــارکت قطعی در انتخابــات و کاهش ۲۰ 
درصدی عدم مشــارکت قطعی را نســبت به قبل و بعد از شهادت شهید رئیسی 
نشــان می دهد. رئیس سازمان صداوسیما رعایت حق مساوی برای همه نامزدها، 
مطلع شــدن مــردم از برنامه نامزدها، فرصت ســازی برای نامزدهــا، مقابله با 
تخریب ها و ترویج اخلاق حســنه را از جمله رویکردهای راهبردی این رسانه در 
انتخابات امسال دانست. وی با اشاره به اینکه مناظره ها معطوف به مسائل اصلی 
کشور اســت گفت: از ظرفیت کارشناسان برای طراحی سوالات استفاده کردیم. 
نظارت بر مناظره بر عهده کمیته نظارت بر انتخابات خواهد بود. مناظره ها بعد از 
اذان مغرب شروع می شود و بین سه ساعت و نیم تا چهار ساعت طول می کشد. 
مراسم قرعه کشی در روزهای آینده برگزار می شود و محورهای اصلی مناظره از 

قبل در اختیار ســتاد نامزدها قرار می گیرد. بعد از هر مناظره یک برنامه مناظره 
را تحلیل خواهد کرد. جبلی تاکید کرد: کارشناسان و نخبگان دانشگاهی نامزدها 
را در ســه میزگرد در معرض پرســش و پاسخ قرار می دهند. این مسائل در سه 
میزگــرد زنده برگزار و مطرح می شــود. هر کدام از نامزدهــا در این میزگردها 
می توانند دو مشــاور خود را همراه داشته باشــند. برنامه دیگری با عنوان »صف 
اول« کارنامه نامزدها را بازخوانی می کند. برنامه گفتگوی ویژه خبری هم مطابق 
آنچه در دوره های قبل بوده، پابرجاست البته شیوه اجرا هنوز قطعی نشده است.
رئیس سازمان صداوســیما ادامه داد: دو مستند تلویزیونی و دو مستند رادیویی 

هم هر کدام به مدت ۳۰ دقیقه برای هر نامزد پخش می شــود. نامزدها می توانند 
۳۱ برنامه رو به دوربین برای ســیمای اســتان ها تولید کنند. پیشنهاد می کنیم 

نامزدها از همین الان مستندهای شان را ضبط کنند. 
جبلی تصریح کرد: رســانه ملی با بداخلاقی انتخاباتی و تخریب ها برخورد قاطع 
خواهد کرد. در مقابله با لجن پراکنی ها بســیار جدی خواهیم بود. ســوالات به 
گونه ای است که بداخلاقی به حداقل برسد. طراحی سوالات جلوی کلی گویی ها 
را خواهد گرفت. ســوالات با کمک چهره های دانشگاهی و نخبگان طراحی شده 
اســت. وی با اشاره به اینکه سامانه تلوبیون در اختیار نامزدها خواهد بود. گفت: 
هر نامزد می تواند یک کانال ۲۴ ســاعته اختصاصی داشــته باشد و این برنامه ها 
با اینترنت رایگان پخش می شــود. وی در پاســخ به این ســوال که گزینه های 
مجری گری چه افرادی هســتند اظهار کرد: خوشبختانه ظرفیت های رسانه ملی 
در حوزه اجرای مناظره ها ارزشمند است. اسامی گزینه های اجرا یکی دو روز قبل 

از اجرای مناظره ها اعلام می شود. 

 تشریح ساز و کار تبلیغات انتخابات
 ریاست جمهوری در رسانه ملی

آگهــی اختصاصی قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی سال 1403

در اجــرای مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رســمی و ماده 13 - آئین نامه اجرایی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هایی 
کــه به موجب آراء هیات محترم مســتقر در ثبت اســناد و املاک رامیــان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می شود:
کلاســه   پرونــده  در    140360312010001106 شــماره   1-رأی   
1402114412010000657  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمود سمیعی  فرزند  
اسمعیل به شماره شناسنامه 836  دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت  69/ 1503  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 32 
-اصلی واقع در استان گلستان بخش 8  حوزه ثبتی  رامیان  که انتقال ملک  مع الواسطه 
از مالک رســمی ) آقای داوود ســمیعی پاقلعه دارنده ســند اصلاحات اراضی به شــماره 

7673 مورخ 1352/05/01 (.
کلاســه   پرونــده  در    140360312010001120 شــماره   رأی   -2
1403114412010000104  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمود سمیعی  فرزند  
اســمعیل به شماره شناســنامه 836  دائر بر صدور ســند مالکیت  نسبت به ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  91/ 616  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 
32 -اصلی واقع در گلســتان بخش 8  حوزه ثبتی  رامیان که انتقال ملک مع الواسطه از 
مالک رسمی ) آقای علیرضا سمیعی دارنده سند اصلاحات اراضی به شماره 6887 مورخ 

.) 1352/11/10
کلاســه   پرونــده  در    140360312010001122 شــماره   رأی   -3
1403114412010000102  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای محمود ســمیعی فرزند  
اسمعیل به شماره شناسنامه 836  دائر بر صدور سند مالکیت  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت  35/ 1256  مترمربع در قســمتی از پلاک شــماره 32 
-اصلی واقع در استان گلستان بخش 8  حوزه ثبتی  رامیان که انتقال ملک مع الواسطه 
از مالک رســمی ) آقای علیرضا ســمیعی دارنده ســند اصلاحات اراضی به شماره 6887 

مورخ 1352/11/10 (.
در صورتی که اشــخاص ذی نفع به آراء اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از 
اولین تاریخ انتشــار آگهی و در روســتا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاســه پرونده  به اداره ثبت اســناد و املاک رامیان تســلیم و رسید اخذ 
نمایند، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
رامیــان تحویل دهــد. در این صورت اقدامات ثبت، موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت. در صورت عدم وصول اعتراض این اداره وفق مقررات مبادرت به صدور ســند 
مالکیت خواهد نمود. صدور ســند مالکیت جدیــد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. 
تاریــخ انتشــار نوبــت اول: 1403/03/21  )دوشــنبه( تاریخ انتشــار نوبت دوم: 

1403/04/06 )چهارشنبه( م الف: 9340
مجتبی گلچین-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رامیان

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 515/ 46- اصلی بخش 
09 به مســاحت 44/ 3459 مترمربع واقع در گنبدکاووس روســتای ایگدر سفلی بخش 
09 حــوزه ثبتــی گنبــد ملکی خانم  گل ناز آقازاده  ســاعت 9 صبح روز  دوشــنبه مورخه 
1403/04/11 درمحــل وقــوع ملک گنبدکاووس به نشــانی فوق الذکــر بعمل خواهد 
آمــد. از این رو چنانچه مجاوری نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقــی حقی برای خود قائل 
اســت می تواند فقط تــا ســی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلــس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک به اداره ثبت شهرســتان گنبدکاووس تســلیم 
نمــوده و علاوه بــرآن ظرف یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت 
بــه مرجع ذیصلاح قضائــی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبــت یا نماینده قانونی 
وی میتوانــد به دادگاه مربوطــه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و 
بــه اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتــراض اداره ثبت 
وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت خواهد نمود. م-الف 9367 تاریخ انتشار: 

1403/03/21
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 516/ 46- اصلی بخش 
09 به مساحت 76/ 14340 مترمربع واقع در گنبدکاووس روستای ایگدر سفلی  بخش 
09 حــوزه ثبتــی گنبــد ملکی خانم  جیران آقازاده  ســاعت 9 صبح روز  دوشــنبه مورخه 
1403/04/11 درمحــل وقــوع ملک گنبدکاووس به نشــانی فوق الذکــر بعمل خواهد 
آمــد. از این رو چنانچه مجاوری نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقــی حقی برای خود قائل 
اســت می تواند فقط تــا ســی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلــس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک به اداره ثبت شهرســتان گنبدکاووس تســلیم 
نمــوده و علاوه بــرآن ظرف یک ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواســت 
بــه مرجع ذیصلاح قضائــی تقدیم نماید درغیراینصورت متقاضی ثبــت یا نماینده قانونی 

وی میتوانــد به دادگاه مربوطــه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و 
بــه اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتــراض اداره ثبت 
وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت خواهد نمود. م-الف 9368 تاریخ انتشار: 

1403/03/21
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پراید مدل 1387 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 2720030 
شماره شاسی S1412287893459 شــماره پلاک ایران72-258س26 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

ســند و برگ سبز ماشــین سواری ســمند SOREN EF7 رنگ ســفید روغنی مدل 
1392 شماره موتور 147H0036198 شماره شاسی NAACS1HE1DF720593 شماره 
پــلاک ایران62-661د18 به نام شــیرین ضامنی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد./
****************************************************

ســند کمپانی و سند مالکیت ســواری پژو405 مدل 1382 شماره پلاک ایران62-
429ص51 شماره موتور 22568204000 شماره شاسی 0082004080 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگه ســبز سواری پژو 206SD-TU5 مدل 1397 رنگ سفید روغنی شماره موتور 
174B0040780 شــماره شاســی NAAP41FE1JJ579564 شــماره پــلاک ایــران82-

766ن52 به نام ســید محمد موســوی طارســی مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط می 
گردد./

****************************************************
* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 207 رنگ ســفید مــدل 1403 به شــماره موتور 
172B0190647 و شــماره شاسی NAAR03HFFRDC79842 و شماره پلاک ایران 16 

- 298 ب 85 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پــژو 206 مدل 1397 رنگ ســفید به شــماره موتور 
165A0149454 و شــماره شاســی NAAP03EE3JJ546526 و شماره پلاک ایران 57 - 

147 ه 71 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری پراید مدل 1380 رنگ سفید به شماره 
موتور 228543 و شماره شاسی S1412280701389 و شماره پلاک ایران 16 - 892 ی 

29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* کلیــه مــدارک )بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و ...( موتورســیکلت سیســتم پرند 
مــدل 1389 رنــگ مشــکی بــه شــماره موتــور 156FMI12161129 و شــماره شاســی 
NB3xxx125A8982679 و شــماره پــلاک ایــران 612 - 61461 مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید رنگ سفید مدل 
1387 به شــماره موتور 2720081 و شماره شاسی S1412287890841 و شماره پلاک 

ایران 16 - 194 ب 72 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ ســبز خودرو ســواری پژو 207 رنگ ســفید مــدل 1403 به شــماره موتور 
172B0184882 و شــماره شاسی NAAR03HFFRDD01635 و شماره پلاک ایران 16 

-673 ج 19  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* اینجانــب محمد صادقی تفتی فرزند محمد علی به شــماره ملی 0311465803 و 
شــماره دانشــجویی 402423019اعلام می کنم که کارت دانشجویی بنده در تاریخ 18 

خرداد 1403 مفقود شده است
****************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری ساینا مدل 1403 به شماره موتور m15 /5208881 و 
شــماره شاسی NAS851100R5718339 و شــماره پلاک ایران 16 - 129 د 13 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* یک برگ سند کمپانی موتورسیکلت سیستم نیکتاز مدل 1401 به رنگ مشکی به 
شــماره پلاک 69261/615 به شــماره موتور 999549 وشماره شاسی 46251 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ساینا رنگ سفید به شماره پلاک ایران 27 - 249 ی 77 
به شــماره موتور M15 /5202441 وشماره شاســی NAS851100K5715039 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی مزایده عمومي مرحله چهارم  )شماره:  9 - 1403 (                          

شاپور کریمی -  شهردار  پارس آباد مغان

نوبت دوم

شهرداری پارس آباد مغان در نظر دارد به استناد مجوّزه شماره 402/1011 ش - 1402/11/29  شورای اسلامی شهر ، تعداد 2 دستگاه تاکسی ون را طبق مشخصات و شرایط ذیل به اشخاص حقیقی واجد شرایط از طریق مزایده 
عمومي به فروش رساند.

)   کلیه مراحل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد گرفت(.
1- واریز نقدی سپرده شرکت درمزایده به شماره حساب 3100000883006 یاارائه ضمانت نامه بانکی حداقل با اعتبارسه ماهه .

2- سپرده نفرات اوّل تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با شخص برنده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت انصراف هرکدام و یا عدم واریزی مبلغ پیشنهادی ظرف مدت 7 روز ، سپرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
3- ارائه خدمات حمل و نقل مسافر با ناوگان تاکسی ون الزامی بوده و امکان انتقال مالکیت بهره برداری به غیر بدون موافقت شهرداری غیر قانونی بوده و رعایت مصوبه شماره 159329 مورخ 1391/08/15 هیات وزیران در 

خصوص نحوه کارکرد با تاکسی ها لازم الاجراء میباشد .    
5- هزینه های مربوط به حق امتیاز واگذاری تاکسی طبق تعرفه عوارض محلی شهرداری ، نقل و انتقال سند ، تعویض پلاک  ، هزینه نشر آگهی و ارزش افزوده برعهده برنده مزایده خواهد بود. 

6- نفربرنده موظف است ظرف مدت 7 روز وقت اداری نسبت به واریزی کل مبلغ پیشنهادی بصورت یکجا بحساب شهرداری اقدام نماید 
7- به پیشنهادهای مخدوش، مبهم ، مشروط ، فاقد فیش سپرده و تحویل خارج از مهلت مقرّر قانونی به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- کاربری خودروها تاکسی بوده و پس از بررسی و احراز واجدین شرایط در اسناد مزایده به شخص متقاضی واگذار خواهد شد و شهرداری در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات بنا به شرایط مزایده و صرفه و صلاح شهرداری 
و مختار است.

9- متقاضیان می بایست پس از مطالعه اسناد مزایده و بررسی تمام مسائل مربوطه و جوانب امر و اطلاع از شرایط اقدام به شرکت در مزایده نمایند .
10- نحوه ارائه پیشنهاد : شرکت کنندگان می بایست بعد از تکمیل مشخصات و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستادWWW.SETADIRAN.IR  سپرده و یا ضمانت نامه شرکت در مزایده را در پاکت )الف( اسناد مزایده و مدارک 

مورد نیاز و اسناد هویتی شخص متقاضی را در پاکت )ب( و پیشنهاد قیمت را در پاکت )ج( و هر سه پاکت را به صورت لاک شده و ممهور داخل یک پاکت بزرگ قرارداد و به دبیرخانه شهرداری تحویل داده و رسید دریافت دارند. 
11- مهلت دریافت اسناد شرکت در مزایده : ازمورخه    1403/03/19   تا آخر وقت اداری مورخه     1403/03/22

12- مهلت قبول پیشنهادها و تحویل اسناد : از مورخه   1403/03/23   تا آخر وقت اداری مورخه    1403/04/02
13-  بازگشایي و بررسي پیشنهادها : دفتر شهردار - ساعت 15 بعد از ظهر- مورخه              1403/04/03

14- کلیه فرایند مزایده اعم از خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت وکسب اطلاعات و نحوه اطلاع رساني صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( WWW.SETADIRAN.IR امکانپذیر است.   
نوبت اول:1403/03/19-  نوبت دوم 03/21/ 1403

مبلغ سپرده شرکت در مزایده )ریال(قیمت پایه ریالکاربری پلاک اتومبیل رنگمدل نوع سیستم و تیپ ردیف
1VANA K1 825/000/000  16/350/000/000تاکسی984 ت 34-91زرد خورشیدی1401تاکسی ون فوتون
2VANA K1 16/250/000/000825/000/000تاکسی 273 ت 35-91زرد خورشیدی1401تاکسی ون فوتون

آگهی مزایده عمومی

اداره ارتباطات واطلاع رسانی راه وشهرسازي استان بوشهر

ت دوم
نوب

اداره كل راه و شهرسازي استان بوشهر به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد وفق ضوابط و مقررات ابلاغی مربوطه 2 قطعه زمین با كاربري تجاري در شهر دیر 
را مطابق با جدول ذیل از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. متقاضیان می توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر طبق تاریخ هاي اعلام شده، به سامانه تداركات الکترونیکی دولت 

)ستاد( مراجعه نمایند .

الکترونیکی )ستاد  از طریق درگاه سامانه تداركات  بازگشایی پاكت ها  ارائه پیشنهاد شركت كنندگان و  تا  از دریافت اسناد مزایده  برگزاري مزایده  كلیه مراحل 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. و لازم است شركت كنندگان در صورت عدم عضویت قبلی، كلیه مراحل ثبت نام در سایت مذكور را جهت  به آدرس(  
دریافت گواهی امضاي الکترونیکی اقدام كرده و در مزایده اعلام شده شركت كنند. محل دریافت اسناد مزایده: شركت كنندگان جهت دریافت اسناد مزایده به 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند. آدرس 

ضمنا شركت كنندگان در مزایده جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده به اداره پیمان و رسیدگی و همچنین جهت ارائه پاكات الف و ب )تضمین شركت در 
مزایده و مدارک مشخص شده در اسناد ( در موعد مقرر به دبیرخانه اداره كل راه و شهرسازي به آدرس بوشهر ابتداي بلوار سپهد قرنی اداره كل راه و شهرسازي استان 
بوشهر ساختمان شماره 2 مراجعه نمایند.در ضمن هزینه كارمزد سامانه ستاد و درج آگهی در روزنامه برعهده برنده مزایده خواهد بود. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت 

انجام مراحل عضویت در سامانه 1456 می باشد.
نوبت اول 1403/3/20- نوبت دوم 1403/3/21           شناسه آگهی 1732033

اداره كل راه و شهرسازی استان بوشهر

ازساعت 16 مورخ 21 / 03 / 1403 تا ساعت 12 مورخ 29 / 03 / 1403مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد(
مورخ 21 / 03 / 1403 تا 12 / 04 / 1403 ) در ساعات اداري روزهاي كاري(مهلت بازدید از پلاک مورد نظر)در ساعات اداري(

تا ساعت 12 مورخ 13 / 04 / 1403مهلت بارگذاري و پیشنهاد قیمت به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد
تا ساعت 12 مورخ 13 / 04 / 1403مهلت تحویل نسخه فیزیکی پاكات الف و ب به دبیرخانه ساختمان شماره دو

ساعت 12:30 مورخ 13 / 04 / 1403تاریخ گشایش پاكات
مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه می باشد

شماره ردیف
فراخوان

مساحتكاربريشماره پلاک ثبتی
)مترمربع(

قیمت هر مترمربع
 / ریال

سامانه مبلغ تضمین ریال قیمت كل / ریال  در  مزایده  شماره 
ستاد 

نشانی

شهید 222/475/000/00016/680/000/000834/000/0002003003389000037تجاري11403-372105/2135  بلوار  دیر: 
ازپمپ  بهشتی-بعد 

بنزین فریدونی 75/000/00017/522/250/000876/112/5002003003389000038 233/63 تجاري21403-382105/2132


